

V Olomouci 22. 1. 2021

Zadavatel:
Fakultní nemocnice Olomouc
I. P. Pavlova 185/6
779 00 Olomouc

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1
k veřejné zakázce s názvem „Výměna páteřního rozvodu vody – budova C“

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace ze dne 22. 1. 2021.

Dotaz 1:

Jaký materiál potrubí požadujete protože ve výzvě a technické zprávě máte uvedené AL/PEX ale výkresy říkají zase PP - RTC s čedičovým vláknem. Prověřoval jsem u dodavatelů a AL/PEX pr.90mm se dle jejich informace nevyrábí. Prosím o upřesnění materiálu potrubí a v případě požadavku na ALPEX jestli by jste mohli uvést jednoho vzorového výrobce tohoto potrubí protože jsme nenašli nikoho kdo by to vyráběl.

Odpověď 1:

Zadavatel upřesnil zadání: Potrubí o dimenzi D90x10.1mm bude z materiálu PP-RTC. Všechny ostatní dimenze budou z materiálu AL/PEX.
Nedílnou součástí tohoto vysvětlení ZD č. 1 je upravená Technická zpráva ZTI.

Dotaz 2:

Na výkresech je uvedeno potrubí PP RCT s čedičovým vláknem. V technické zprávě je uvedeno potrubí Alpex/Pex. Ve výkazu výměr je uvedeno vícevrstvé potrubí, což splňují obě potrubí uvedené v PD. Jaké potrubí máme ocenit?

Odpověď 2:

Zadavatel upřesnil zadání: Potrubí o dimenzi D90x10.1mm bude z materiálu PP-RTC. Všechny ostatní dimenze budou z materiálu AL/PEX.
Nedílnou součástí tohoto vysvětlení ZD č. 1 je upravená Technická zpráva ZTI.

Zadavatel současně prodloužil lhůtu pro podání nabídky do 28.1.2021 do 10 hod.

Přílohy: Technická zpráva ZTI(verze220121)